

Jeudi 24/04



Inédit



Moules marinées

115 g
(1 kg = 9,48 €)
À l'huile
de tournesol
n°5720766

OFFRE FLASH

1.09



**Filets d'anchois
à l'huile de
tournesol**

100 g (1 kg = 14,90 €)
Au choix : piment
ou câpres
n°5704555

-31% 2.19

1.49



Ail mariné

Le produit
de 285/300 g :
2,29 €
(1 kg = 8,04 €)
Les 2 produits :
3,66 €
(1 kg = 6,42 €)
Variétés
au choix
n°96278

**-40%
sur le 2^e** 2.29

Le 2^e produit

1.37



**Huile
d'olive
vierge extra**
500 ml
(1 L = 9,98 €)
n°5900019

OFFRE FLASH

4.99



Inédit



**Sauce
tomate
aux oignons**
560 g
(1 kg = 3,02 €)
n°5719331

OFFRE FLASH

1.69



Plus d'informations sur www.lidl.fr

517/2025

Pour votre santé, évitez de manger trop gras,